2016 年 2 月

医療関係者様 各位

久光製薬株式会社

販売中止のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を頂き厚く御礼申し上げます。

さて、この度、永年に亘りご愛顧頂きました弊社販売のヒアルロン酸 Na 関節注 25mg シリンジ「NP」

につきまして、誠に勝手ながら諸般の事情により弊社在庫がなくなり次第、販売を中止させて頂くこと

になりましたのでご案内申し上げます。ご迷惑をおかけすることになり誠に恐縮に存じますが、何卒ご

了承頂きますようお願い申し上げます。

尚、当該製品につきましては、製造販売元であるニプロ株式会社にて引き続き販売されますことを併

せてご案内申し上げます。変わらずご愛顧頂きますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

販売中止品目

二プロ株式会社販売品

製剤写真

以上

販売名 包装 発売元 薬価

1%2.5mL×10ｼﾘﾝｼﾞ 久光製薬株式会社 607円/筒

統一商品コード 調剤包装単位GS1コード 販売包装単位GS1コード

188409220 （01）04987188221037 （01）14987188409227

※薬価は2016年2月時点のものです

ヒアルロン酸Na関節注25mgシリンジ「NP」

〔承認番号：22500AMX00818〕

販売名 包装 製造販売元 薬価

1%2.5mL×10ｼﾘﾝｼﾞ ニプロ株式会社 607円/筒

統一商品コード 調剤包装単位GS1コード 販売包装単位GS1コード

190161734 (01)04987190621115 (01)14987190161731

※薬価は2016年2月時点のものです

ヒアルロン酸Na関節注25mgシリンジ「NP」

〔承認番号：22500AMX00818〕